
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

                 

Página 1 de 1

FAVORECI

DO: 
LOCADOR: MÁDSON DE FÁVERI

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 002/2016

EXERCÍCIO DE 2016

OBJETO:

LOCAÇÃO de TERRENOS URBANOS, com

utilização para INSTALAÇÃO DE

ANTENA/TORRE RETRANSMISSORA DE

SINAL DE TV.

PROTOCOLO Nº 013/2016

INTERESSADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO 

ARAGUAIA

ASSUNTO

Autuação/Abertura do Processo Licitatório em 17/02/2016

RATIFICAÇÃO NO DIA 04 de março de 2016

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


